



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE  
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156  
CNPJ : 04380507/0001-79

## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000168/22      Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO      Nº Modalidade Licit. : 101  
Proc. Administrativo : 1954      Nº Controle Ata : 16/2022      Prazo de Validade : 08/08/2023  
Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
394	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO T AMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SUSPENSÃO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	120	39,80	4.776,00	0,00	120,00	4.776,00
547	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	6	71,00	426,00	0,00	6,00	426,00

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
395	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO T AMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SUSPENSÃO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	200	39,80	7.960,00	0,00	200,00	7.960,00
548	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	41	71,00	2.911,00	0,00	41,00	2.911,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
373	009.002.369	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LENTE DE POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO	UN	80	6,70	536,00	0,00	80,00	536,00
540	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	136	71,00	9.656,00	0,00	136,00	9.656,00

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
374	009.002.369	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LENTE DE POLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO	UN	26	6,70	174,20	0,00	26,00	174,20
541	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	46	71,00	3.266,00	0,00	46,00	3.266,00

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
542	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	24	71,00	1.704,00	0,00	24,00	1.704,00

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
390	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO TAMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, SUSPENSÃO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	40	39,80	1.592,00	0,00	40,00	1.592,00
543	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	9	71,00	639,00	0,00	9,00	639,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

---

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

---

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
538	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	12	71,00	852,00	0,00	12,00	852,00

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
539	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	12	71,00	852,00	0,00	12,00	852,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
18	015.003.813	AGULHA MÚLTIPLA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO <b>LABOR</b>	UN	2.000	0,44	880,00	500,00	1.500,00	660,00
144	015.003.828	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILO ESTERIL 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13 FIOS/CM² <b>anapolis</b>	UN	900.000	0,06	54.000,00	519.100,00	380.900,00	22.854,00
151	015.003.831	CURATIVO POS PUNÇÃO ESTEREIS CONTINUO COM BANDAGEM ANTISSÉPTICA- ADULTO, REDONDO, ROLO COM 500 UNIDADES. <b>ciex</b>	ROLO	6	17,00	102,00	4,00	2,00	34,00
152	015.003.832	CURATIVO POS PUNÇÃO ESTEREIS CONTINUO COM BANDAGEM ANTISSÉPTICA- INFANTIL, REDONDO, ROLO COM 500 UNIDADES <b>ciex</b>	UN	6	46,40	278,40	4,00	2,00	92,80
187	040.006.193	ESTADIOMETRO: MEDE ATE 205 CM. RESISTENTE. DESMONTAVEL. B A SE FIRME. COMPOSIÇÃO: PLASTICO ABS. PESO LIQUIDO APROXIM ADO: 2,40 KG. DIMENSOES APROXIMADAS (LXAXP): 59X33,70X213 CM <b>AVANUTRI</b>	UN	15	459,98	6.899,70	0,00	15,00	6.899,70
189	015.003.836	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR CABEÇA DUPLA PERMITE A AUSCULT AÇÃO DOS SONS DE ALTAS E BAIXAS FRAQUENCIAS <b>ADVANTIVE</b>	UN	47	19,00	893,00	0,00	47,00	893,00
238	015.004.699	FITA METRICA PLASTICA REDONDA DE 1,50 M. POSSUI RELEVO NA L ATERAL, VERSO CENTRAL LISO E LADO OPOSTO COM BOTAO PARA TRAVAR/DESTRAVAR (PARA GESTANTE) <b>VONDER</b>	UND	15	14,82	222,30	0,00	15,00	222,30
266	015.004.766	JALECO DESCARTAVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO UNIC O <b>anadona</b>	UND	600	2,28	1.368,00	0,00	600,00	1.368,00
276	015.003.854	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA ADULTO <b>VITALGOLD</b>	UN	20	7,26	145,20	0,00	20,00	145,20
277	015.003.855	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA INFANTIL <b>VITALGOLD</b>	UN	20	7,26	145,20	0,00	20,00	145,20
375	015.004.182	OTOSCOPIO – CARACTERISTICAS MINIMAS: CABO EM METAL PARA 2 PILHAS MEDIAS TIPO C – 1,5 VOLTS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE LUZ 4 ESPECULOS AURICULARES, 1 ESPECULO NASAL LAMPADA HALOGENA DE 2,5 VOLTS. <b>MACROSUL</b>	UN	24	360,00	8.640,00	12,00	12,00	4.320,00
377	023.001.196	OXIMETRO PORTATIL - TELA DE FACIL LEITURA COM INDICADOR DE PULSO: PORTATIL, LEVE E DE FACIL USO. FAIXA DE MEDIÇÃO DE OX IGENIO DE 35%-100%. FAIXA DE MEDIÇÃO DE FREQUENCIA CARDIAC A DE 30 -250BPM. PACIENTES ADULTOS, PEDIATRICOS E NEONATAIS (SENSORES OPCIONAIS). TOM DE PULSO E ALARMES PROGRAMAVE IS. MEMORIA INTERNA E COMUNICAÇÃO COM PC. UTILIZA QUATRO PILHAS AA E COM OPÇÃO BATERIAIS RECARREGAVEIS. INDICAÇÃO DE CARGA DA BATERIA, DATA E HORA <b>lemon</b>	UN	32	88,64	2.836,48	12,00	20,00	1.772,80



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
378	015.003.927	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRURGICO TUBULAR MEDINDO 150 M X 100 M <i>harbo</i>	ROLO	48	76,50	3.672,00	24,00	24,00	1.836,00
382	015.003.544	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 120 X 100M <i>EsterilCare</i>	RL	48	67,58	3.243,84	12,00	36,00	2.432,88
403	015.004.303	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - NEONATAL <i>SAFTI</i>	UNI	8	148,15	1.185,20	0,00	8,00	1.185,20
409	015.003.864	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L. LEITOSO(INFECTANTE): SACO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS HOSPITALARES/ INFECTANTE, CINTITUIDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEAD) VIGEM, O FERENCENDO UMA PERFEITA RESISTENCIA MECANICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSARIA A APLICACAO, A SOLDA DE FUNDO E TIPO ESTRELA, CONTINUA HMOGENEA E UNIFORME VEDANDO O COMPLETAMENTE E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA TECNICA 9191, DA ABNT DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINACAO OU INFECCAO DAS AREAS POR ONDE CIRCULA, CAPACIDADE DE 30 LITROS NAS MEDIDAS DE 59X62CM; <i>rava</i>	UN	4.200	0,24	1.008,00	1.050,00	3.150,00	756,00
411	015.003.928	SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS NA COR PRETA REFORÇADO (NAO TRANSPARENTE) <i>rava</i>	PCT	180	24,32	4.377,60	150,00	30,00	729,60
423	015.003.866	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇ A ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	10.500	1,16	12.180,00	4.000,00	6.500,00	7.540,00
429	015.003.869	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇ A ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	9.000	0,93	8.370,00	3.000,00	6.000,00	5.580,00
503	014.005.423	SORO GLICOSADO 5 % FRASCO 500 ML - SISTEMA FECHADO <i>ADVANTIVE</i>	FR	120	5,17	620,40	80,00	40,00	206,80
537	015.003.809	VASELINA LIQUIDA 1000ML <i>cinord</i>	UN	100	35,80	3.580,00	80,00	20,00	716,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

---

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

---

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
647	015.003.866	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	3.500	1,17	4.095,00	0,00	3.500,00	4.095,00
651	015.003.869	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	3.000	0,94	2.820,00	0,00	3.000,00	2.820,00

---



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
64	015.003.818	ALMOTOLIA FRASCO 500 ML <b>J PROLAB</b>	UN	35	7,99	279,65	10,00	25,00	199,75
78	015.004.734	BANDAGEM PARA ESTANCAMENTO DE SANGUE NAO TECIDO DE VIS COSE E POLIESTER COM ADESIVO TERMOPLASTICO E PAPEL SILIC ONADO, REDONDO, BEGE. <b>ciex</b>	UN	6.000	0,08	480,00	2.000,00	4.000,00	320,00
90	015.003.328	CANULA DE GUEDEL Nº 00 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,48	12,40	2,00	3,00	7,44
127	015.003.825	CLOREXIDINA 0,5% FRASCO DE 1000ML <b>vic pharma</b>	UN	1.800	16,48	29.664,00	800,00	1.000,00	16.480,00
146	015.003.921	COMPRESSA GAZE TIPO QUEIJO ROLO 100 % ALGODAO, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS <b>Rubi/Registro pela Biotextil</b>	UND	100	35,52	3.552,00	0,00	100,00	3.552,00
148	015.003.719	CONJUNTO DE MASCARAS COM DILUIDOR DE AR ARRASTO FIXO C/ TUBO E CONEXAO PADRAO INFANTIL <b>ADVANTIVE</b>	UN	40	9,30	372,00	10,00	30,00	279,00
149	015.003.718	CONJUNTO DE MASCARAS COM DILUIDOR DE AR ARRASTO FIXO C/ TUBO E CONEXAO PADRAO ADULTO <b>ADVANTIVE</b>	UN	70	9,30	651,00	20,00	50,00	465,00
158	015.003.722	DRENO DE PENROSE Nº02 ESTERIL DESCARTAVEL <b>WALTEX</b>	UN	60	2,26	135,60	30,00	30,00	67,80
188	015.003.836	ESTETOSCOPIO BIAURICULAR CABEÇA DUPLA PERMITE A AUSCULT AÇÃO DOS SONS DE ALTAS E BAIXAS FRAQUENCIAS <b>ADVANTIVE</b>	UN	6	19,00	114,00	0,00	6,00	114,00
241	015.003.846	FITA MICROPOROSA 2,5 CM X 4,5M, COR BEGE <b>ciex</b>	UN	1.500	3,06	4.590,00	750,00	750,00	2.295,00
245	015.003.749	FORMOL LIQUIDO 37% 1000 ML <b>Indalabor</b>	UN	12	19,50	234,00	6,00	6,00	117,00
249	015.003.924	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO P <b>mastersoft</b>	UND	80	1,71	136,80	0,00	80,00	136,80
259	015.004.135	GLUTARALDEIDO 2% GALÃO 5 LITROS 28 DIAS <b>cinord</b>	UN	15	250,00	3.750,00	7,00	8,00	2.000,00
260	015.003.337	HIPOCLORITO DE SODIO 1% - GALAO CONTENDO 5 LITROS <b>ciclofarma</b>	UN	100	28,86	2.886,00	50,00	50,00	1.443,00
263	015.004.137	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO M <b>anadona</b>	UN	3.500	1,49	5.215,00	250,00	3.250,00	4.842,50
265	015.004.766	JALECO DESCARTAVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO UNIC O <b>anadona</b>	UND	240	2,28	547,20	0,00	240,00	547,20
376	023.001.196	OXIMETRO PORTATIL - TELA DE FACIL LEITURA COM INDICADOR DE PULSO: PORTATIL, LEVE E DE FACIL USO. FAIXA DE MEDIÇÃO DE OX	UN	6	88,64	531,84	0,00	6,00	531,84



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		IGENIO DE 35%-100%. FAIXA DE MEDIÇÃO DE FREQUENCIA CARDIAC A DE 30 -250BPM. PACIENTES ADULTOS, PEDIATRICOS E NEONATAIS (SENSORES OPCIONAIS). TOM DE PULSO E ALARMES PROGRAMAVE IS. MEMORIA INTERNA E COMUNICAÇÃO COM PC. UTILIZA QUATRO PILHAS AA E COM OPÇÃO BATERIAIS RECARREGAVEIS. INDICAÇÃO DE CARGA DA BATERIA, DATA E HORA							
		<b>lemon</b>							
381	015.003.544	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 120 X 100M	RL	360	67,58	24.328,80	192,00	168,00	11.353,44
		<b>EsterilCare</b>							
402	015.004.303	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - NEONATAL	UNI	3	148,15	444,45	1,00	2,00	296,30
		<b>SAFTI</b>							
410	015.003.864	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30L. LEITOSO(INFECTANTE): SACO PAR A ACONDIONAMENTO DE RESIDUOS HOSPITALARES/ INFECTANTE, CINTITUIDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEAD) VIGEM, O FERENCENDO UMA PERFEITA RESISTENCIA MECANICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSARIA A APLICACAO, A SOLDA DE FUND O E TIPO ESTRELA, CONTINUA HMOGENEA E UNIFORME VEDAND O COMPLETAMENTE E NAO PERMITINDO A PERDA DE CONTEUDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA TECNICA 9191, DA ABNT DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINACAO OU INFECCAO DAS AREAS POR ONDE CIRCULA, CAPACIDADE DE 30 LITROS NAS MEDIDAS DE 59X62CM;	UN	25.000	0,24	6.000,00	6.000,00	19.000,00	4.560,00
		<b>rava</b>							
422	015.003.866	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇ A ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE.	UN	50.625	1,16	58.725,00	4.000,00	46.625,00	54.085,00
		<b>sr</b>							
428	015.003.869	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇ ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE.	UN	50.625	0,93	47.081,25	3.000,00	47.625,00	44.291,25
		<b>sr</b>							
435	015.004.668	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 08	UND	70	1,71	119,70	35,00	35,00	59,85
		<b>MEDSONDA</b>							
528	015.002.279	TUBO DE LATEX Nº 203 PCT.15 MTS	UN	7	105,90	741,30	3,00	4,00	423,60





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		<b>LEMGRUBER</b>							
536	015.003.809	VASELINA LIQUIDA 1000ML <i>cinord</i>	UN	15	35,80	537,00	7,00	8,00	286,40
549	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	5	71,00	355,00	0,00	5,00	355,00
646	015.003.866	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	16.875	1,17	19.743,75	0,00	16.875,00	19.743,75
650	015.003.869	SERINGA DESCARTAVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <i>sr</i>	UN	16.875	0,94	15.862,50	0,00	16.875,00	15.862,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
391	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO T AMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SUSPENSAO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	24	39,80	955,20	0,00	24,00	955,20
544	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	9	71,00	639,00	0,00	9,00	639,00
592	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <i>anadona</i>	UND	360	1,49	536,40	0,00	360,00	536,40
643	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UNICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>anadona</i>	PCT	360	9,10	3.276,00	0,00	360,00	3.276,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
393	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO T AMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SUSPENSAO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	92	39,80	3.661,60	0,00	92,00	3.661,60
546	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	30	71,00	2.130,00	0,00	30,00	2.130,00
594	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <i>anadona</i>	UND	1.380	1,49	2.056,20	0,00	1.380,00	2.056,20
645	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UNICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>anadona</i>	PCT	1.380	9,10	12.558,00	0,00	1.380,00	12.558,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
392	015.004.772	PROTETOR FACIAL COM VISOR EM POLICARBONATO INCOLOR NO T AMANHO DE 8" COM PROTEÇÃO UV, TESTEIRA EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, SUSPENSÃO COM AJUSTE SIMPLES, TRANSPARENTE E TIRA ABSORVENTE DE SUOR. <i>valeplast</i>	UND	96	39,80	3.820,80	0,00	96,00	3.820,80
545	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <i>trol</i>	UND	24	71,00	1.704,00	0,00	24,00	1.704,00
593	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <i>anadona</i>	UND	1.680	1,49	2.503,20	0,00	1.680,00	2.503,20
644	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UNICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>anadona</i>	PCT	1.680	9,10	15.288,00	0,00	1.680,00	15.288,00

Fornecedor / Proponente : 2627 - MEDICAL DA AMAZONIA EIRELI - ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	015.003.810	ABAIXADOR DE LINGUA <i>THEOTO</i>	UN	12.000	0,06	720,00	0,00	12.000,00	720,00
597	015.003.771	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 (PAR) <i>MEDIX</i>	UN	3.750	0,50	1.875,00	0,00	3.750,00	1.875,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
1	015.003.810	ABAIXADOR DE LINGUA <i>THEOTO</i>	UN	15.000	0,06	900,00	5.000,00	10.000,00	600,00
389	015.003.783	PROPE DESCARTAVEL TNT <i>ANADONA</i>	UN	25.000	0,10	2.500,00	5.000,00	20.000,00	2.000,00

Fornecedor / Proponente : 31144 - MBR FERNANDES - ME



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 31144 - MBR FERNANDES - ME

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
129	015.003.001	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO G <b>ORTOCENTER</b>	UN	2	17,00	34,00	0,00	2,00	34,00
131	015.002.896	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO P <b>ORTOCENTER</b>	UN	2	22,00	44,00	0,00	2,00	44,00
200	015.004.831	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 4 CM <b>TECHNOFIO</b>	UN	600	4,88	2.928,00	300,00	300,00	1.464,00

**Fornecedor / Proponente :** 34065 - L. E. DE ALMEIDA COM. DE PROD. MÉDICOS E

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
69	015.003.704	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>LUDAN</b>	UN	7.500	0,88	6.600,00	2.500,00	5.000,00	4.400,00
145	015.004.856	COMPRESSA GAZE HIDROFILA 7,5X7,5 CM, 5 DOBRAS, 08 CAMADAS, 09 FIOS/CM² 100% ALGODAO; <b>BIOTEXTIL</b>	UND	1.500.000	0,03	45.000,00	0,00	1.500.000,00	45.000,00

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
68	015.003.704	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>LUDAN</b>	UN	7.500	0,88	6.600,00	5.500,00	2.000,00	1.760,00
147	015.004.854	COMPRESSAS CIRUR. DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 100% ALGODAO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS <b>BIOTEXTIL</b>	UND	2.400.000	0,03	72.000,00	1.600.000,00	800.000,00	24.000,00
587	015.004.854	COMPRESSAS CIRUR. DE GAZE HIDROFILA 7,5 X 7,5 100% ALGODAO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS <b>BIOTEXTIL</b>	UND	800.000	0,03	24.000,00	0,00	800.000,00	24.000,00

**Fornecedor / Proponente :** 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
36	015.004.770	ALCOOL EM GEL 70º GL COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA A PELE, FR ASCO COM 500G <b>CICLO FARMA</b>	UND	1.020	6,25	6.375,00	0,00	1.020,00	6.375,00
48	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	216	7,00	1.512,00	0,00	216,00	1.512,00
559	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	72	6,35	457,20	0,00	72,00	457,20

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
49	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	407	7,00	2.849,00	0,00	407,00	2.849,00
560	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	135	6,35	857,25	0,00	135,00	857,25

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
34	015.004.770	ALCOOL EM GEL 70º GL COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA A PELE, FR ASCO COM 500G <b>CICLO FARMA</b>	UND	504	6,25	3.150,00	0,00	504,00	3.150,00
41	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	489	7,00	3.423,00	0,00	489,00	3.423,00
52	015.003.890	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: GALAO CONTEN DO 5 LITROS <b>MEGA</b>	UN	1.815	35,00	63.525,00	0,00	1.815,00	63.525,00
552	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	163	6,35	1.035,05	0,00	163,00	1.035,05
563	015.003.890	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: GALAO CONTEN DO 5 LITROS <b>MEGA</b>	UN	605	32,50	19.662,50	0,00	605,00	19.662,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
35	015.004.770	ALCOOL EM GEL 70º GL COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA A PELE, FR ASCO COM 500G <b>CICLO FARMA</b>	UND	192	6,25	1.200,00	0,00	192,00	1.200,00
42	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	132	7,00	924,00	0,00	132,00	924,00
53	015.003.890	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: GALAO CONTEN DO 5 LITROS <b>MEGA</b>	UN	156	35,00	5.460,00	0,00	156,00	5.460,00
553	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	44	6,35	279,40	0,00	44,00	279,40
564	015.003.890	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: GALAO CONTEN DO 5 LITROS <b>MEGA</b>	UN	52	32,50	1.690,00	0,00	52,00	1.690,00

Centro de Custo : 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
43	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	360	7,00	2.520,00	0,00	360,00	2.520,00
554	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	120	6,35	762,00	0,00	120,00	762,00

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
44	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	90	7,00	630,00	0,00	90,00	630,00
555	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	30	6,35	190,50	0,00	30,00	190,50
637	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	840	0,93	781,20	0,00	840,00	781,20



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023****Fornecedor / Proponente :** 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
39	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	360	7,00	2.520,00	0,00	360,00	2.520,00
550	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	120	6,35	762,00	0,00	120,00	762,00

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
40	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	360	7,00	2.520,00	0,00	360,00	2.520,00
551	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	120	6,35	762,00	0,00	120,00	762,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	015.003.697	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 08 MM <b>DESCARPACK</b>	UND	3.600	0,10	360,00	900,00	2.700,00	270,00
12	015.003.699	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 MM <b>DESCARPACK</b>	UND	3.600	0,10	360,00	900,00	2.700,00	270,00
17	015.003.931	AGULHA DESCARTAVEL PARA SISTEMA DE APLICAÇÃO DE INSULINA COM CANETA COM 4MM DE COMPRIMENTO E 0,23MM DE CALIBRE <b>ADVANTIVE</b>	UND	55.000	0,23	12.650,00	37.750,00	17.250,00	3.967,50
37	015.004.770	ALCOOL EM GEL 70º GL COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA A PELE, FR ASCO COM 500G <b>CICLO FARMA</b>	UND	476	6,25	2.975,00	68,00	408,00	2.550,00
50	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	1.476	7,00	10.332,00	324,00	1.152,00	8.064,00
57	015.004.116	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G 100% ALGODÃO <b>FAROL</b>	UN	240	13,99	3.357,60	60,00	180,00	2.518,20
59	015.002.149	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	0,51	1.912,50	0,00	3.750,00	1.912,50
61	015.002.150	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	0,95	3.562,50	0,00	3.750,00	3.562,50
63	015.004.733	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	0,71	2.662,50	0,00	3.750,00	2.662,50
67	015.003.703	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 12 CM 13 FIOS, C/4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	11.250	0,66	7.425,00	3.500,00	7.750,00	5.115,00
71	015.003.705	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	7.500	1,10	8.250,00	2.500,00	5.000,00	5.500,00
77	015.003.707	ATADURA GESSADA 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	5,40	20.250,00	0,00	3.750,00	20.250,00
86	015.003.488	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM PLACA FIXA ADULTO 15MM X 60MM <b>VITALGOLD</b>	UN	100	41,80	4.180,00	0,00	100,00	4.180,00
111	015.003.820	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 18 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,85	1.700,00	500,00	1.500,00	1.275,00
113	015.003.821	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 20 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,88	1.760,00	500,00	1.500,00	1.320,00
115	015.003.823	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 24 <b>MEDIX</b>	UN	3.000	0,87	2.610,00	800,00	2.200,00	1.914,00
118	015.003.822	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº22 <b>MEDIX</b>	UN	3.000	0,88	2.640,00	800,00	2.200,00	1.936,00
123	014.008.574	CLORETO DE SÓDIO SOL. A 0,9% - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA P	FR	3.000	6,80	20.400,00	2.000,00	1.000,00	6.800,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		RA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 250 ML <b>JP</b>							
124	014.008.575	CLORETO DE SODIO SOL. A 0,9% - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 500 ML <b>JP</b>	FR	1.500	10,22	15.330,00	1.200,00	300,00	3.066,00
125	015.003.824	CLOREXIDINA 0,2% DEGERMANTE, FRASCO DE 01 LITRO <b>RIOQUIMICA</b>	UN	600	25,01	15.006,00	150,00	450,00	11.254,50
135	015.002.827	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAPER ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UN	500	6,60	3.300,00	125,00	375,00	2.475,00
137	015.003.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAPER ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UN	450	8,80	3.960,00	150,00	300,00	2.640,00
138	015.003.826	COLETOR DE URINA DE SISTEMA ABERTO 2000ML CONFECCIONADA COM MATERIAL RESISTENTE- TRANSLUCIDO E ATOXICO <b>LETOMED</b>	UN	500	0,56	280,00	125,00	375,00	210,00
141	015.003.827	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML COM VALVULA ANTI REFLUXO <b>MEDIX</b>	UN	800	5,40	4.320,00	200,00	600,00	3.240,00
174	015.003.834	EQUIPO MACROGOTAS COM CAMERA DE GOTEJAMENTO FLEXIVEL COM FILTRO E ENTRADA DE AR, PINÇA ROLETE, TRECHO DE SILICONE, INJETOR LATERAL, LUER LOCK ROTATIVO E TAMPA OCLUSORA COM FILTRO DE MEMBRANA HIDROFOBICO, CONFECCIONADO COM MATERIAIS LIVRES DE PVC <b>MEDIX</b>	UN	2.400	1,40	3.360,00	1.700,00	700,00	980,00
184	015.004.428	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE - NEONATAL <b>PREMIUM</b>	UN	3	99,00	297,00	1,00	2,00	198,00
220	015.003.838	FIO DE NYLON Nº5-0 COM AGULHA 2,5 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	500	5,00	2.500,00	0,00	500,00	2.500,00
236	015.003.745	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, ROLO COM 19MM X 30M COM PAPER EL CREPE IMPREGN COM SOL. E ADESIVO BASE DE BORRACHA E RESINAS EM UMA FACE E TRATAMENTO DESMOLDANTE E INDICADOR TERMO REATIVO NA OUTRA FACE <b>MISNER</b>	UN	100	5,00	500,00	25,00	75,00	375,00
244	015.002.293	FIXADOR CITOLOGICO FRASCO DE 100 ML <b>KOLPLAST</b>	UN	100	10,50	1.050,00	25,00	75,00	787,50
271	015.003.850	KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CONTENDO 1 ESPATULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LAMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LAMINAS, LUVA EVA E 1 ESPECULO TAMANHO	UN	200	4,01	802,00	100,00	100,00	401,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
273	015.003.851	O G. NAO ESTERIL <b>KOLPLAST</b> KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CONTENDO 1 ESPATULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LAMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LAMINAS, LUVAS EVA E 1 ESPELHO TAMANHO M. NAO ESTERIL	UN	3.000	3,79	11.370,00	1.950,00	1.050,00	3.979,50
275	015.003.852	<b>KOLPLAST</b> KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CONTENDO 1 ESPATULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LAMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LAMINAS, LUVAS EVA E 1 ESPELHO TAMANHO P. NAO ESTERIL	UN	5.200	3,70	19.240,00	2.400,00	2.800,00	10.360,00
280	015.003.762	<b>KOLPLAST</b> LAMINA DE BISTURI Nº11 <b>ADVANTIVE</b>	UN	2.000	0,30	600,00	500,00	1.500,00	450,00
283	015.003.764	LAMINA DE BISTURI Nº21 <b>ADVANTIVE</b>	UN	2.000	0,30	600,00	500,00	1.500,00	450,00
291	015.004.844	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DESCARTAVEL NA COR PARDA, ROLLO UNITARIO MEDINDO 70 CM X 50 M <b>DESCARBOX</b>	UN	240	10,51	2.522,40	120,00	120,00	1.261,20
399	015.004.301	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO <b>SAFIT</b>	UNI	24	168,00	4.032,00	0,00	24,00	4.032,00
401	015.004.302	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL <b>SAFIT</b>	UNI	24	150,01	3.600,24	0,00	24,00	3.600,24
418	015.003.788	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº23 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,29	580,00	100,00	1.900,00	551,00
420	015.003.789	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº25 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,29	580,00	100,00	1.900,00	551,00
427	015.003.868	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIDA, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <b>SR</b>	UN	12.000	0,91	10.920,00	3.000,00	9.000,00	8.190,00
431	015.003.682	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA C/ AGULHA 13X0,45 <b>MEDIX</b>	UND	1.200	0,29	348,00	300,00	900,00	261,00
432	015.003.930	SERINGA DESCARTAVEL PARA INSULINA, ESTERIL DE PLASTICO <b>MEDIX</b>	UND	144.000	0,36	51.840,00	48.000,00	96.000,00	34.560,00
504	014.004.026	SORO RINGER LACTATO COM SISTEMA FECHADO, FRASCOS DE 500 ML; <b>JP</b>	FR	240	16,40	3.936,00	160,00	80,00	1.312,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
509	015.002.926	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: DESTINANDO À VERIFICAÇÃO DA TEMPERATURA DO CORPO HUMANO; TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA; A UNIDADE DE MEDIÇÃO É GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL; SINAIS SONOROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. <b>G-TECH</b>	UN	50	12,00	600,00	16,00	34,00	408,00
561	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTEUDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	492	6,35	3.124,20	0,00	492,00	3.124,20
569	015.002.150	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.250	0,90	1.125,00	0,00	1.250,00	1.125,00
573	015.003.703	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 12 CM 13 FIOS, C/4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	0,66	2.475,00	1.000,00	2.750,00	1.815,00
575	015.003.704	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	2.500	0,80	2.000,00	0,00	2.500,00	2.000,00
577	015.003.705	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	2.500	1,00	2.500,00	0,00	2.500,00	2.500,00
579	015.003.706	ATADURA GESSADA 15 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.250	3,70	4.625,00	0,00	1.250,00	4.625,00
581	015.003.707	ATADURA GESSADA 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.250	5,15	6.437,50	0,00	1.250,00	6.437,50
583	015.003.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTEANTES REVESTIDO DE PAPELAO COURO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UN	150	8,70	1.305,00	0,00	150,00	1.305,00
591	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO DE 1 QUALIDADE ADULTO <b>PREMIUM</b>	UN	25	88,00	2.200,00	0,00	25,00	2.200,00
641	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	4.500	0,93	4.185,00	2.000,00	2.500,00	2.325,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	015.003.697	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 08 MM <b>DESCARPACK</b>	UND	20.000	0,10	2.000,00	11.000,00	9.000,00	900,00
10	015.003.698	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 MM <b>DESCARPACK</b>	UND	18.000	0,10	1.800,00	9.000,00	9.000,00	900,00
11	015.003.699	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 MM <b>DESCARPACK</b>	UND	20.000	0,10	2.000,00	11.000,00	9.000,00	900,00
13	015.003.913	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUE 22 G X 31/2 <b>SOLIDOR</b>	UND	1.400	7,80	10.920,00	700,00	700,00	5.460,00
14	015.003.914	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUE 25 G X 31/2 <b>SOLIDOR</b>	UND	1.875	4,32	8.100,00	925,00	950,00	4.104,00
15	015.003.916	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUE 26 G X 31/2 <b>SOLIDOR</b>	UND	1.500	4,88	7.320,00	750,00	750,00	3.660,00
16	015.003.915	AGULHA DESCARTAVEL PARA RAQUE 27 G X 31/2 <b>SOLIDOR</b>	UND	1.500	4,32	6.480,00	750,00	750,00	3.240,00
38	015.004.770	ALCOOL EM GEL 70º GL COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA A PELE, FR ASCO COM 500G <b>CICLO FARMA</b>	UND	1.120	6,25	7.000,00	600,00	520,00	3.250,00
51	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	51	7,00	357,00	0,00	51,00	357,00
54	015.003.989	ALCOOL FRASCO 1000 ML A 70º ANTISSEPTICO PARA PELE UNIDADE S <b>MEGA</b>	UND	1.800	7,00	12.600,00	900,00	900,00	6.300,00
55	015.004.853	ALCOOL FRASCO 1000 ML A 70º UNIDADES <b>MEGA</b>	UND	4.500	7,00	31.500,00	3.300,00	1.200,00	8.400,00
58	015.002.149	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.000	0,51	1.530,00	2.000,00	1.000,00	510,00
60	015.002.150	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.500	0,95	1.425,00	500,00	1.000,00	950,00
62	015.004.733	ALGODAO ORTOPEDICO 15 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	3.000	0,71	2.130,00	2.000,00	1.000,00	710,00
65	015.003.702	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 10 CM 13 FIOS, C/ 4METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	10.000	0,45	4.500,00	4.000,00	6.000,00	2.700,00
66	015.003.703	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 12 CM 13 FIOS, C/4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	7.500	0,66	4.950,00	4.000,00	3.500,00	2.310,00
70	015.003.705	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	3.750	1,10	4.125,00	2.500,00	1.250,00	1.375,00
76	015.003.707	ATADURA GESSADA 20 CM	UN	2.250	5,40	12.150,00	1.000,00	1.250,00	6.750,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		<b>ORTOFEN</b>							
83	015.003.920	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML <b>LETOMED</b>	UND	600	0,55	330,00	0,00	600,00	330,00
84	015.002.709	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML <b>ADVANTIVE</b>	UN	3.000	5,15	15.450,00	0,00	3.000,00	15.450,00
85	015.003.488	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM PLACA FIXA ADULTO 15MM X 60MM <b>VITALGOLD</b>	UN	12	41,80	501,60	0,00	12,00	501,60
91	015.004.549	CANULA DE GUEDEL Nº 01 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,43	12,15	2,00	3,00	7,29
92	015.004.550	CANULA DE GUEDEL Nº 02 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,43	12,15	2,00	3,00	7,29
93	015.004.551	CANULA DE GUEDEL Nº 03 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,43	12,15	2,00	3,00	7,29
94	015.003.329	CANULA DE GUEDEL Nº 04 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,43	12,15	2,00	3,00	7,29
95	015.003.330	CANULA DE GUEDEL Nº 05 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5	2,43	12,15	2,00	3,00	7,29
96	015.003.708	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 07 ESTERIL DESCARTAVEL C/ BALAO <b>VITALGOLD</b>	UN	12	15,00	180,00	6,00	6,00	90,00
97	015.003.709	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA Nº 08 ESTERIL DESCARTAVEL C/ BALAO <b>VITALGOLD</b>	UN	12	15,00	180,00	6,00	6,00	90,00
109	015.004.760	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 16 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,86	1.720,00	500,00	1.500,00	1.290,00
110	015.003.820	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 18 <b>MEDIX</b>	UN	10.000	0,85	8.500,00	5.000,00	5.000,00	4.250,00
112	015.003.821	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 20 <b>MEDIX</b>	UN	20.000	0,88	17.600,00	10.000,00	10.000,00	8.800,00
114	015.003.823	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 24 <b>MEDIX</b>	UN	10.000	0,87	8.700,00	6.000,00	4.000,00	3.480,00
116	015.004.736	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº14 <b>MEDIX</b>	UN	1.500	0,93	1.395,00	500,00	1.000,00	930,00
117	015.003.822	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº22 <b>MEDIX</b>	UN	15.000	0,88	13.200,00	8.000,00	7.000,00	6.160,00
119	015.002.168	CATETER NASAL P/ OXIGENIO TIPO OCULOS ADULTO <b>MEDSONDA</b>	UN	2.000	1,47	2.940,00	1.000,00	1.000,00	1.470,00
122	015.003.073	CLAMP UMBILICAL (PRENDEDOR PARA CORDAO UMBILICAL) <b>VITALGOLD</b>	UN	2.400	0,51	1.224,00	1.200,00	1.200,00	612,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
126	016.002.493	CLOREXIDINA 0,2% LOÇÃO AQUOSA 1000 ML <b>RIOQUIMICA</b>	UN	1.100	8,71	9.581,00	896,00	204,00	1.776,84
130	015.004.192	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO M. COM CARACTERISTICAS MINÍMAS: CONFECCIONADO EM ESPUMA DE POLIFÓRMIO; QUE PRO PORCIONE CONTROLE DE FLEXÃO, EXTENSÃO E ROTAÇÃO; PERFU RADO PARA MELHOR VENTILAÇÃO; COM ORIFÍCIO PARA TRAQUEOS TOMIA; COM FECHO E VELCRO. <b>MSO</b>	UN	2	81,76	163,52	0,00	2,00	163,52
134	015.002.827	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UN	3.000	6,60	19.800,00	1.500,00	1.500,00	9.900,00
136	015.003.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UN	1.125	8,80	9.900,00	700,00	425,00	3.740,00
139	015.003.711	COLETOR DE URINA FEMININO INFANTIL ESTERELIZADA <b>ADVANTIVE</b>	UN	100	0,36	36,00	50,00	50,00	18,00
140	015.003.712	COLETOR DE URINA MASCULINO INFANTIL ESTERELIZADA <b>3M</b>	UN	100	0,36	36,00	50,00	50,00	18,00
142	015.003.715	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM 100% ALGODAO <b>ANAPOLIS</b>	UN	15.000	1,25	18.750,00	500,00	14.500,00	18.125,00
159	015.003.723	DRENO DE PENROSE Nº03 ESTERIL DESCARTAVEL <b>WALTER</b>	UN	80	2,40	192,00	40,00	40,00	96,00
160	015.003.724	DRENO DE PENROSE Nº04 ESTERIL DESCATAVEL <b>WALTER</b>	UN	60	4,41	264,60	30,00	30,00	132,30
161	015.004.508	DRENO DE SUCÇÃO 3,2 MM <b>VITALSUC</b>	UN	50	20,00	1.000,00	25,00	25,00	500,00
162	015.004.507	DRENO DE SUCÇÃO 4,8 MM <b>VITALSUC</b>	UN	50	22,00	1.100,00	25,00	25,00	550,00
175	015.003.923	EQUIPO MICRO GOTAS COM PINÇA ROLETE MAIS INJETOR LATERAL EMBALAGEM <b>MEDIX</b>	UND	3.750	1,80	6.750,00	1.875,00	1.875,00	3.375,00
177	015.003.535	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL <b>DESCARPACK</b>	UN	800	1,43	1.144,00	400,00	400,00	572,00
178	015.004.838	ESCOVA E ESPONJA COM GLICONATO DE CLOREXIDINA SOLUÇÃO A 2% <b>RIOQUIMICA</b>	UN	5.000	3,30	16.500,00	2.500,00	2.500,00	8.250,00
183	015.004.428	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE - NEONATAL <b>PREMIUM</b>	UN	5	99,00	495,00	2,00	3,00	297,00
190	015.003.434	FAIXA DE SMARCH ESTERIL 10 CM X 2 M	UN	10	20,00	200,00	0,00	10,00	200,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		<b>INDUFLEX</b>							
191	015.003.435	FAIXA DE SMARCH ESTERIL 15 CM X 2 M <b>INDUFLEX</b>	UN	10	20,00	200,00	0,00	10,00	200,00
194	015.003.934	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 5 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>SHALON</b>	UND	840	6,00	5.040,00	420,00	420,00	2.520,00
195	015.003.935	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 3 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>SHALON</b>	UND	168	6,00	1.008,00	84,00	84,00	504,00
198	015.004.829	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 2,5 GASTRO INTES DE 1/2 CIRCULO <b>SHALON</b>	UND	144	8,50	1.224,00	72,00	72,00	612,00
199	015.004.830	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 3 CM GASTRO INTES. DE 1/2 CIRCULO <b>SHALON</b>	UN	192	6,01	1.153,92	96,00	96,00	576,96
201	015.004.832	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 3-0 C/ AGULHA 3 CM GASTRO INTES. DE 1/2 CIRCULO <b>SHALON</b>	UN	360	6,00	2.160,00	180,00	180,00	1.080,00
203	015.003.940	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA 3 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>SHALON</b>	UND	480	5,55	2.664,00	240,00	240,00	1.332,00
204	015.003.941	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>SHALON</b>	UND	600	5,48	3.288,00	300,00	300,00	1.644,00
205	015.003.942	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 1 C/ AGULHA 3 CM <b>SHALON</b>	UND	360	6,00	2.160,00	180,00	180,00	1.080,00
206	015.004.834	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 1 C/ AGULHA 5 CM <b>SHALON</b>	UN	360	6,00	2.160,00	180,00	180,00	1.080,00
208	015.004.836	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CILIND <b>SHALON</b>	UN	408	5,80	2.366,40	204,00	204,00	1.183,20
209	015.004.837	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 4-0 C/ AGULHA 3 CM <b>SHALON</b>	UN	720	5,80	4.176,00	360,00	360,00	2.088,00
214	015.003.731	FIO DE ALGODAO Nº2-0 SEM AGULHA <b>SHALON</b>	UN	312	2,75	858,00	156,00	156,00	429,00
233	015.003.744	FIO NYLON Nº6-0 COM AGULHA 2-0 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	960	7,00	6.720,00	480,00	480,00	3.360,00
234	015.002.685	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MM X 50 MM ROLO <b>MISNER</b>	RL	1.000	4,20	4.200,00	500,00	500,00	2.100,00
235	015.003.745	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, ROLO COM 19MM X 30M COM PAPER EL CREPE IMPREGN COM SOL. E ADESIVO BASE DE BORRACHA E R	UN	1.000	5,00	5.000,00	525,00	475,00	2.375,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		ESINAS EM UMA FACE E TRATAMENTO DESMOLDANTE E INDICADOR TERMO REATIVO NA OUTRA FACE <b>MISNER</b>							
246	015.004.855	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO EXTRA GRANDE ACIMA 165 CM A DE 100 KG DESCARTAVEL INDICADA PARA INCONTINENCIA MODERADA A INTENSA MATERIAL UTILIZADO CAMADA INTERNA DE NAO TECIDO, FIBRAS DE CELULOSE, GEL (POLIMEROS SUPERABSORVENTES) E ANTI-ODOR, CAMADA EXTERNA DE POLIETILENO, BARRERA PROTETORAS DE POLIPROPILENO, FIOS DE ELASTANO, ADESIVO TERMOPLASTICO E FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA FIXAÇÃO. TODAS AS MATERIAS PRIMAS UTILIZADAS ATOXICAS, HIPOALERGENICAS E DERMATOLOGICAMENTE TESTADAS. OBS: PEDIDO EM UNIDADE DE FRALDA E NAO PACOTE.	UND	6.000	1,66	9.960,00	3.000,00	3.000,00	4.980,00
247	015.003.926	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO G <b>SLIM</b>	UND	6.000	1,70	10.200,00	2.000,00	4.000,00	6.800,00
248	015.003.925	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL TAMANHO M <b>SLIM</b>	UND	1.840	1,80	3.312,00	0,00	1.840,00	3.312,00
279	015.003.762	LAMINA DE BISTURI Nº11 <b>ADVANTIVE</b>	UN	5.000	0,30	1.500,00	3.500,00	1.500,00	450,00
281	015.003.763	LAMINA DE BISTURI Nº15 <b>ADVANTIVE</b>	UN	3.000	0,30	900,00	1.500,00	1.500,00	450,00
284	015.003.765	LAMINA DE BISTURI Nº22 <b>ADVANTIVE</b>	UN	4.000	0,30	1.200,00	2.000,00	2.000,00	600,00
285	015.003.766	LAMINA DE BISTURI Nº24 <b>ADVANTIVE</b>	UN	3.000	0,30	900,00	1.500,00	1.500,00	450,00
292	015.003.768	LENÇOL HOSPITALAR EXTRA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM ROL O 70 CM X 50M <b>DESCARBOX</b>	UN	1.500	12,00	18.000,00	620,00	880,00	10.560,00
351	015.004.567	MÁSCARA DE VENTURI KIT COMPLETO ADULTO <b>ADVANTIVE</b>	UN	10	8,90	89,00	3,00	7,00	62,30
352	015.004.568	MÁSCARA DE VENTURI KIT COMPLETO INFANTIL <b>ADVANTIVE</b>	UN	10	9,44	94,40	3,00	7,00	66,08
366	015.003.780	MULTIVIA COM CLAMP DESCARTAVEL <b>DESCARPACK</b>	UN	6.000	0,96	5.760,00	3.000,00	3.000,00	2.880,00
396	015.004.652	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO NEONATAL NA COR AZUL <b>VITAL ID</b>	UND	1.800	2,00	3.600,00	900,00	900,00	1.800,00
397	015.004.653	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO NEONATAL NA COR ROSA <b>VITAL ID</b>	UND	1.800	1,00	1.800,00	900,00	900,00	900,00
398	015.004.301	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO <b>SAFIT</b>	UNI	10	168,00	1.680,00	5,00	5,00	840,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
400	015.004.302	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL <b>SAFIT</b>	UNI	3	150,01	450,03	1,00	2,00	300,02
417	015.003.788	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº23 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,29	580,00	1.000,00	1.000,00	290,00
419	015.003.789	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº25 <b>MEDIX</b>	UN	1.600	0,29	464,00	0,00	1.600,00	464,00
421	015.003.790	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº27 <b>MEDIX</b>	UN	2.000	0,29	580,00	300,00	1.700,00	493,00
426	015.003.868	SERINGA DESCARTAVEL 3 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVI VEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM RÔS CA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BO RRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERIN GA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IM PRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <b>SR</b>	UN	30.000	0,91	27.300,00	18.000,00	12.000,00	10.920,00
430	015.003.682	SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA C/ AGULHA 13X0,45 <b>MEDIX</b>	UND	7.300	0,29	2.117,00	1.600,00	5.700,00	1.653,00
434	015.002.708	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 <b>MEDSONDA</b>	UN	30	1,12	33,60	15,00	15,00	16,80
436	015.004.669	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 10 <b>MEDSONDA</b>	UND	40	1,58	63,20	20,00	20,00	31,60
437	015.004.670	SONDA DE FOLEY Nº 08 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UND	50	3,00	150,00	20,00	30,00	90,00
438	015.004.673	SONDA DE FOLEY Nº 10 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UND	40	3,00	120,00	20,00	20,00	60,00
439	015.004.671	SONDA DE FOLEY Nº 12 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UND	190	2,77	526,30	80,00	110,00	304,70
440	015.004.399	SONDA DE FOLEY Nº 14 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UN	550	2,70	1.485,00	250,00	300,00	810,00
441	015.004.400	SONDA DE FOLEY Nº 16 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UN	1.800	2,70	4.860,00	900,00	900,00	2.430,00
442	015.004.676	SONDA DE FOLEY Nº 18 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UND	2.500	2,70	6.750,00	1.250,00	1.250,00	3.375,00
443	015.004.401	SONDA DE FOLEY Nº 20 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UN	200	2,90	580,00	100,00	100,00	290,00
444	015.004.672	SONDA DE FOLEY Nº 22 DUAS VIAS <b>ADVANTIVE</b>	UND	140	2,90	406,00	20,00	120,00	348,00
445	015.004.207	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
446	015.004.208	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,0 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
447	015.004.209	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
448	015.004.210	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,0 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
449	015.004.211	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
450	015.004.212	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6,0 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
451	015.004.203	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	30	3,90	117,00	15,00	15,00	58,50
452	015.004.204	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	30	5,50	165,00	15,00	15,00	82,50
453	015.004.205	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	15	5,50	82,50	7,00	8,00	44,00
454	015.003.168	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,91	39,10	0,00	10,00	39,10
455	015.004.206	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 9,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	5,50	55,00	5,00	5,00	27,50
456	015.002.429	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,0 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
457	015.002.618	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 2,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
458	015.002.430	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,0 MM COM BALAO DESCARTAVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	20	3,90	78,00	5,00	15,00	58,50
459	015.002.853	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,0 MM SEM BALÃO DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	3,90	39,00	0,00	10,00	39,00
460	015.002.431	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,5 MM COM BALAO DESCARTAVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	20	4,00	80,00	5,00	15,00	60,00
461	015.002.433	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,0 MM COM BALAO DESCARTAVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	20	4,00	80,00	5,00	15,00	60,00
462	015.002.432	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,5 MM COM BALAO DESCARTAVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	20	4,00	80,00	5,00	15,00	60,00
463	015.004.213	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7,5 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	12	4,00	48,00	0,00	12,00	48,00
464	015.002.854	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,0 MM SEM BALÃO, DESCARTÁVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	10	4,80	48,00	0,00	10,00	48,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
465	015.004.759	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº7,5 MM COM BALAO, DESCARTAVEL <b>SOLIDOR</b>	UN	70	4,80	336,00	35,00	35,00	168,00
466	015.004.199	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC. Nº 5,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVE L <b>SOLIDOR</b>	UN	20	5,00	100,00	10,00	10,00	50,00
467	015.004.200	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC. Nº 5,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVE L <b>SOLIDOR</b>	UN	20	5,00	100,00	10,00	10,00	50,00
468	015.004.201	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC. Nº 6,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVE L <b>SOLIDOR</b>	UN	20	5,00	100,00	10,00	10,00	50,00
469	015.004.202	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC. Nº 6,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVE L <b>SOLIDOR</b>	UN	20	5,00	100,00	10,00	10,00	50,00
472	015.003.793	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 <b>MEDSONDA</b>	UN	800	0,90	720,00	400,00	400,00	360,00
479	015.003.799	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 <b>MEDSONDA</b>	UN	1.200	1,35	1.620,00	100,00	1.100,00	1.485,00
485	015.002.862	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA EM POLIURET ANO Nº 08 <b>MAXI NUTRE</b>	UN	50	12,01	600,50	25,00	25,00	300,25
486	015.004.453	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA EM POLIURET ANO Nº 10 <b>MAXI NUTRE</b>	UN	100	12,01	1.201,00	50,00	50,00	600,50
488	015.002.272	SONDA RETAL N 16 <b>MEDSONDA</b>	UN	120	1,05	126,00	60,00	60,00	63,00
489	040.015.580	SONDA RETAL Nº 14 <b>MEDSONDA</b>	UND	80	1,05	84,00	40,00	40,00	42,00
490	015.003.806	SONDA RETAL Nº04 <b>MEDSONDA</b>	UN	80	1,00	80,00	40,00	40,00	40,00
496	015.002.022	SONDA URETRAL Nº 6 <b>MEDSONDA</b>	UN	80	0,98	78,40	40,00	40,00	39,20
508	015.002.926	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, COM AS SEGUINTE CARACTERÍST ICAS MÍNIMAS: DESTINANDO À VERIFICAÇÃO DA TEMPERATURA DO CORPO HUMANO; TERMÔMETRO DE TEMPERATURA MÁXIMA; A UNID ADE DE MEDIÇÃO É GRAUS CELSIUS (°C), COM PRECISÃO DECIMAL; SINAIS SONOROS (BEEPS) DIFERENCIADOS AO FINAL DA MEDIÇÃO, PARA INDICAR TEMPERATURA NORMAL OU FEBRIL; DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. <b>G-TECH</b>	UN	106	12,00	1.272,00	66,00	40,00	480,00
562	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO	FR	17	6,35	107,95	0,00	17,00	107,95



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		<b>MEGA</b>							
565	015.004.853	ALCOOL FRASCO 1000 ML A 70° UNIDADES <b>MEGA</b>	UND	1.500	6,35	9.525,00	0,00	1.500,00	9.525,00
568	015.002.150	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM <b>ORTOFEN</b>	UN	500	0,90	450,00	0,00	500,00	450,00
574	015.003.704	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	2.500	0,80	2.000,00	0,00	2.500,00	2.000,00
576	015.003.705	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODAO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ORTOFEN</b>	UN	1.250	1,00	1.250,00	0,00	1.250,00	1.250,00
590	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO D E 1 QUALIDADE ADULTO <b>PREMIUM</b>	UN	31	88,00	2.728,00	0,00	31,00	2.728,00
642	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	650	0,93	604,50	600,00	50,00	46,50

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
45	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70° GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	90	7,00	630,00	0,00	90,00	630,00
267	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <b>NAYR</b>	UND	1.080	2,15	2.322,00	0,00	1.080,00	2.322,00
556	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70° GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	30	6,35	190,50	0,00	30,00	190,50
638	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	360	0,93	334,80	0,00	360,00	334,80



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
47	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	180	7,00	1.260,00	0,00	180,00	1.260,00
269	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <b>NAYR</b>	UND	4.140	2,15	8.901,00	0,00	4.140,00	8.901,00
558	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	60	6,35	381,00	0,00	60,00	381,00
640	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	1.380	0,93	1.283,40	0,00	1.380,00	1.283,40

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
46	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	180	7,00	1.260,00	0,00	180,00	1.260,00
268	015.004.771	JALECO DESCARTAVEL MANGA LONGA, TAMANHO UNICO <b>NAYR</b>	UND	5.040	2,15	10.836,00	0,00	5.040,00	10.836,00
557	015.003.557	ALCOOL ETILICO HIDRADATO 70º GL, EMBALAGEM: FRASCO CONTE NDO 1 LITRO <b>MEGA</b>	FR	60	6,35	381,00	0,00	60,00	381,00
639	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>NUTRIEX</b>	UND	1.680	0,93	1.562,40	0,00	1.680,00	1.562,40

Fornecedor / Proponente : 79400 - H. S. DUTRA LTDA



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 79400 - H. S. DUTRA LTDA

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
98	015.004.554	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA TAMANHO G 177 X 254 CM <i>olidef</i>	UN	2	659,00	1.318,00	0,00	2,00	1.318,00
99	015.004.553	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA TAMANHO M 203 X 200 MM <i>olidef</i>	UN	2	659,00	1.318,00	0,00	2,00	1.318,00
100	015.004.552	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA TAMANHO P 180 X153 MM <i>olidef</i>	UN	2	659,00	1.318,00	0,00	2,00	1.318,00
101	015.004.556	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL TAMANHO M 20 X 21 CM 3,18 LTS <i>olidef</i>	UN	1	659,00	659,00	0,00	1,00	659,00
102	015.004.555	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL TAMANHO P 15 X17 CM 1,77 LTS <i>olidef</i>	UN	1	659,00	659,00	0,00	1,00	659,00
103	015.004.557	CAPACETE PARA OXIGENIOTERAPIA NEONATAL TAMANHOG 25 X18 CM 6,59 LTS <i>olidef</i>	UN	1	659,00	659,00	0,00	1,00	659,00

**Fornecedor / Proponente :** 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
306	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	378	0,32	120,96	0,00	378,00	120,96
314	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	378	0,32	120,96	0,00	378,00	120,96
323	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	378	0,32	120,96	0,00	378,00	120,96
603	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	126	0,32	40,32	0,00	126,00	40,32
611	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	126	0,32	40,32	0,00	126,00	40,32
620	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <i>LATEXBR</i>	UN	126	0,32	40,32	0,00	126,00	40,32
635	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>LUVIX</i>	UND	1.260	0,14	176,40	600,00	660,00	92,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
307	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	2.250	0,32	720,00	0,00	2.250,00	720,00
315	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	2.250	0,32	720,00	0,00	2.250,00	720,00
324	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	750	0,32	240,00	0,00	750,00	240,00
604	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	750	0,32	240,00	0,00	750,00	240,00
612	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	750	0,32	240,00	0,00	750,00	240,00
621	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	250	0,32	80,00	0,00	250,00	80,00
636	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	1.660	0,14	232,40	0,00	1.660,00	232,40

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
628	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	73.280	0,14	10.259,20	0,00	73.280,00	10.259,20

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
629	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	20.620	0,14	2.886,80	0,00	20.620,00	2.886,80

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
301	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	360	0,32	115,20	0,00	360,00	115,20
318	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	360	0,32	115,20	0,00	360,00	115,20
598	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	120	0,32	38,40	0,00	120,00	38,40
615	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	120	0,32	38,40	0,00	120,00	38,40
630	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	3.120	0,14	436,80	0,00	3.120,00	436,80



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
302	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	720	0,32	230,40	0,00	720,00	230,40
310	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	963	0,32	308,16	0,00	963,00	308,16
319	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	837	0,32	267,84	0,00	837,00	267,84
599	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	240	0,32	76,80	0,00	240,00	76,80
607	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	321	0,32	102,72	0,00	321,00	102,72
616	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	279	0,32	89,28	0,00	279,00	89,28
631	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UND	840	0,14	117,60	0,00	840,00	117,60

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
626	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UND	300	0,14	42,00	0,00	300,00	42,00

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
627	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UND	300	0,14	42,00	0,00	300,00	42,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
257	015.003.755	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSONOGRRAFIA, GALÃO CONTENDO 5 LITROS <b>CARBOGEL</b>	UN	24	30,00	720,00	18,00	6,00	180,00
295	015.003.770	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	10.000	0,90	9.000,00	0,00	10.000,00	9.000,00
297	015.003.771	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	11.250	1,10	12.375,00	0,00	11.250,00	12.375,00
299	015.003.772	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	6.000	1,10	6.600,00	0,00	6.000,00	6.600,00
308	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	36.900	0,32	11.808,00	4.000,00	32.900,00	10.528,00
316	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	55.200	0,32	17.664,00	10.000,00	45.200,00	14.464,00
325	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	53.400	0,32	17.088,00	10.000,00	43.400,00	13.888,00
425	015.003.867	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <b>SR</b>	UN	10.500	1,29	13.545,00	4.000,00	6.500,00	8.385,00
605	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	12.300	0,32	3.936,00	600,00	11.700,00	3.744,00
613	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	18.400	0,32	5.888,00	1.200,00	17.200,00	5.504,00
622	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	17.800	0,32	5.696,00	900,00	16.900,00	5.408,00
624	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UN	34.950	0,16	5.592,00	28.500,00	6.450,00	1.032,00
649	015.003.867	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <b>SR</b>	UN	3.500	1,29	4.515,00	0,00	3.500,00	4.515,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

Fornecedor / Proponente : 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
153	015.003.720	DISPOSITIVO PARA INCONTINENCIA URINARIA COM PRESERVATIVO Nº06 C/ EXTENSAO <b>BIOSANI</b>	UN	500	1,53	765,00	250,00	250,00	382,50
293	015.003.769	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº6,5 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	1.000	1,10	1.100,00	500,00	500,00	550,00
294	015.003.770	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,0 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	3.000	0,90	2.700,00	1.000,00	2.000,00	1.800,00
296	015.003.771	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº7,5 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	3.750	1,10	4.125,00	0,00	3.750,00	4.125,00
298	015.003.772	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,0 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	4.000	1,10	4.400,00	2.000,00	2.000,00	2.200,00
300	015.003.773	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº8,5 (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	4.000	1,10	4.400,00	1.000,00	3.000,00	3.300,00
309	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	75.000	0,32	24.000,00	10.000,00	65.000,00	20.800,00
317	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	112.950	0,32	36.144,00	10.000,00	102.950,00	32.944,00
326	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	112.500	0,32	36.000,00	10.000,00	102.500,00	32.800,00
424	015.003.867	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR IMPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. <b>SR</b>	UN	41.250	1,29	53.212,50	25.000,00	16.250,00	20.962,50
606	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	25.000	0,32	8.000,00	0,00	25.000,00	8.000,00
614	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	37.650	0,32	12.048,00	0,00	37.650,00	12.048,00
623	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	37.500	0,32	12.000,00	0,00	37.500,00	12.000,00
625	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UN	10.350	0,16	1.656,00	10.000,00	350,00	56,00
648	015.003.867	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVIVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO A AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTADO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERAO VIR I	UN	13.750	1,29	17.737,50	4.000,00	9.750,00	12.577,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

Fornecedor / Proponente : 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MPRESSAS NA EMBALAGEM; DE 1ª QUALIDADE. SR							

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
303	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	360	0,32	115,20	0,00	360,00	115,20
311	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	405	0,32	129,60	0,00	405,00	129,60
320	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	315	0,32	100,80	0,00	315,00	100,80
600	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	120	0,32	38,40	0,00	120,00	38,40
608	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	135	0,32	43,20	0,00	135,00	43,20
617	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	105	0,32	33,60	0,00	105,00	33,60
632	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	720	0,14	100,80	0,00	720,00	100,80

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
305	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	1.350	0,32	432,00	0,00	1.350,00	432,00
313	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	1.404	0,32	449,28	0,00	1.404,00	449,28
322	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	1.386	0,32	443,52	0,00	1.386,00	443,52
602	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) LATEXBR	UN	450	0,32	144,00	0,00	450,00	144,00
610	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) LATEXBR	UN	468	0,32	149,76	0,00	468,00	149,76
619	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) LATEXBR	UN	462	0,32	147,84	0,00	462,00	147,84
634	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO LUVIX	UND	1.380	0,14	193,20	0,00	1.380,00	193,20



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 79490 - HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI -

**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
304	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	1.620	0,32	518,40	0,00	1.620,00	518,40
312	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	1.710	0,32	547,20	0,00	1.710,00	547,20
321	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	1.710	0,32	547,20	0,00	1.710,00	547,20
601	015.003.776	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: GRANDE (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	540	0,32	172,80	0,00	540,00	172,80
609	015.003.775	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: MÉDIA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	570	0,32	182,40	0,00	570,00	182,40
618	015.003.774	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TAM: PEQUENA (PAR) <b>LATEXBR</b>	UN	570	0,32	182,40	0,00	570,00	182,40
633	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <b>LUVIX</b>	UND	1.680	0,14	235,20	0,00	1.680,00	235,20

**Fornecedor / Proponente :** 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
519	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SEGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIAVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	12	79,00	948,00	0,00	12,00	948,00

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
512	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SEGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIAVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	135	79,00	10.665,00	0,00	135,00	10.665,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
513	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SÉGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	12	79,00	948,00	0,00	12,00	948,00

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
514	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SÉGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	40	79,00	3.160,00	0,00	40,00	3.160,00

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
515	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SÉGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	2	79,00	158,00	0,00	2,00	158,00

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
510	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SÉGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	3	79,00	237,00	0,00	3,00	237,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
511	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SEGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIAVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	3	79,00	237,00	0,00	3,00	237,00

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
215	015.003.837	FIO DE NYLON Nº 1-0 COM AGULHA 4,5 CM 3/8 TRIANGULAR. <b>TECHNOFIO</b>	UN	500	5,07	2.535,00	0,00	500,00	2.535,00
225	015.003.841	FIO DENTAL SEM SABOR, ROLO COM 50 CM <b>SHALON</b>	ROLO	8	10,72	85,76	0,00	8,00	85,76

**Centro de Custo :** 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
516	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SEGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIAVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	2	79,00	158,00	0,00	2,00	158,00

**Centro de Custo :** 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
518	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SEGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIAVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	6	79,00	474,00	0,00	6,00	474,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
517	009.001.124	TERMOMETRO INFRAVERMELHO -MEDIÇÃO POR INFRAVERMELHO S EM CONTATO, SEGURA DE USAR. UM SÉGUNDO (1S) DE MEDIÇÃO, U SO ESTAVEL E QUALIDADE CONFIÁVEL. DISPLAY LCD DE 3 CORES. A LUZ DE FUNDO LED PODE SER USADA A NOITE. LEVE E PORTATIL, FACIL DE TRANSPORTAR. <b>BINGZUN</b>	UND	7	79,00	553,00	0,00	7,00	553,00

**Fornecedor / Proponente :** 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
180	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO D E 1 QUALIDADE ADULTO <b>PREMIUM</b>	UN	75	84,98	6.373,50	25,00	50,00	4.249,00
217	015.003.840	FIO DE NYLON Nº3-0 COM AGULHA 3 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	500	1,99	995,00	0,00	500,00	995,00
219	015.003.839	FIO DE NYLON Nº3-0 COM AGULHA 3,5 CM <b>SHALON</b>	UN	500	1,99	995,00	0,00	500,00	995,00
240	015.003.845	FITA MICROPOROSA 10CM X 4,5M <b>MAXICOR</b>	UN	600	5,94	3.564,00	150,00	450,00	2.673,00
288	015.003.929	LANCETA PARA COLETA DE SANGUE POR PUNÇÃO DIGITAL <b>G-TECH</b>	UND	252.000	0,06	15.120,00	84.000,00	168.000,00	10.080,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
179	015.004.037	ESFIGMOMANOMETRO ANEROIDE COMPLETO C/ ESTETOSCOPIO D E 1 QUALIDADE ADULTO	UN	95	84,98	8.073,10	85,00	10,00	849,80
193	015.003.933	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>PREMIUM</b> <b>SHALON</b>	UND	1.320	4,54	5.992,80	660,00	660,00	2.996,40
196	015.003.936	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBSTDE ½ C IRCULO <b>SHALON</b>	UND	792	5,00	3.960,00	396,00	396,00	1.980,00
197	015.003.937	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 5 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>SHLAON</b>	UND	840	5,00	4.200,00	420,00	420,00	2.100,00
207	015.004.835	FIO CAT-GUT SIMPLES Nº 2-0 C/ AGULHA 3 CM 1/2 CIRCULO <b>SHALON</b>	UN	960	4,70	4.512,00	480,00	480,00	2.256,00
216	015.003.840	FIO DE NYLON Nº3-0 COM AGULHA 3 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	3.360	1,99	6.686,40	1.680,00	1.680,00	3.343,20
218	015.003.839	FIO DE NYLON Nº3-0 COM AGULHA 3,5 CM <b>SHALON</b>	UN	3.360	1,99	6.686,40	1.680,00	1.680,00	3.343,20
221	015.003.733	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA VICRYL Nº 0 COM AGULHA 4 CM <b>SHALON</b>	UN	3.650	7,26	26.499,00	1.825,00	1.825,00	13.249,50
222	015.003.734	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA VICRYL Nº 1 COM AGULHA 4 CM <b>SHALON</b>	UN	7.200	9,90	71.280,00	3.600,00	3.600,00	35.640,00
223	015.003.735	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA VICRYL Nº 2-0 COM AGULHA 3 CM <b>SHALON</b>	UN	1.080	7,26	7.840,80	540,00	540,00	3.920,40
224	015.003.736	FIO DE SUTURA POLIGLACTINA VICRYL Nº 3-0 COM AGULHA 3 CM <b>SHALON</b>	UN	1.080	7,26	7.840,80	540,00	540,00	3.920,40
227	015.004.839	FIO NYLON Nº 2-0 COM AGULHA 4,0 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	2.190	1,99	4.358,10	1.095,00	1.095,00	2.179,05
228	015.004.840	FIO NYLON Nº 3-0 COM AGULHA 4 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	4.380	1,99	8.716,20	2.190,00	2.190,00	4.358,10
229	015.003.743	FIO NYLON Nº 4-0 COM AGULHA 2,5 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	1.200	1,99	2.388,00	600,00	600,00	1.194,00
230	015.003.738	FIO NYLON Nº0 COM AGULHA 3,5 CM <b>SHALON</b>	UN	600	1,99	1.194,00	300,00	300,00	597,00
231	015.003.739	FIO NYLON Nº2-0 COM AGULHA 3 CM 3/8 TRIANGULAR <b>SHALON</b>	UN	1.080	1,99	2.149,20	540,00	540,00	1.074,60

**Fornecedor / Proponente :** 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
31	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	18	71,00	1.278,00	0,00	18,00	1.278,00

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
32	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	123	71,00	8.733,00	0,00	123,00	8.733,00

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
24	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	408	71,00	28.968,00	0,00	408,00	28.968,00

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
25	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	138	71,00	9.798,00	0,00	138,00	9.798,00

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
26	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	72	71,00	5.112,00	0,00	72,00	5.112,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
27	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	27	71,00	1.917,00	0,00	27,00	1.917,00

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
22	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	36	71,00	2.556,00	0,00	36,00	2.556,00

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
23	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	36	71,00	2.556,00	0,00	36,00	2.556,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
20	015.003.701	AGULHA PERIDURAL DESCARTAVEL 18G <b>UNISIS</b>	UND	100	40,00	4.000,00	0,00	100,00	4.000,00
33	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	15	71,00	1.065,00	0,00	15,00	1.065,00
79	015.002.564	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM LAMINA EM AÇO INOX E CAB O PLÁSTICO Nº 11 <b>DESCARPACK</b>	UN	1.000	3,00	3.000,00	250,00	750,00	2.250,00
80	015.002.565	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM LAMINA EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO Nº 15 <b>DESCARPACK</b>	UN	1.000	3,00	3.000,00	500,00	500,00	1.500,00
81	015.002.566	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM LAMINA EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO Nº 22 <b>DESCARPACK</b>	UN	2.000	3,00	6.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00
82	015.004.414	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL COM LAMINA EM AÇO INOX E CABO PLÁSTICO Nº 24 <b>DESCARPACK</b>	UN	2.000	3,00	6.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
28	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	27	71,00	1.917,00	0,00	27,00	1.917,00

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
30	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERIST ICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	90	71,00	6.390,00	0,00	90,00	6.390,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
29	013.018.001	ALCOOL ANTISSEPTICO COM ALOE VERA COM ESTAS CARACTERISTICAS: ASPECTO: GEL; INCOLOR; ODOR CARACTERISTICO; PH: 6,00 – 8,00; TEOR ALCOOLICO: 70,06 – 74,64° INPM; UNIDADE CONTENDO 5 LITROS OU COM PESO SUPERIOR A 4,10 KG. <b>EDUMAX</b>	UND	72	71,00	5.112,00	0,00	72,00	5.112,00

**Fornecedor / Proponente :** 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
363	015.004.794	MASCARA PROTETORA FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZAVEL E AJUSTAVEL, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO <b>face shield</b>	UND	364	7,20	2.620,80	0,00	364,00	2.620,80
520	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <b>america</b>	UN	14.000	0,12	1.680,00	0,00	14.000,00	1.680,00

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
364	015.004.794	MASCARA PROTETORA FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZAVEL E AJUSTAVEL, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO <b>face shield</b>	UND	126	7,20	907,20	0,00	126,00	907,20
521	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <b>america</b>	UN	6.800	0,12	816,00	0,00	6.800,00	816,00

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
365	015.004.794	MASCARA PROTETORA FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZAVEL E AJUSTAVEL, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO <b>face shield</b>	UND	40	7,20	288,00	0,00	40,00	288,00
522	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <b>america</b>	UN	480	0,12	57,60	0,00	480,00	57,60



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
367	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	40	7,68	307,20	0,00	40,00	307,20

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
361	015.004.794	MASCARA PROTETORA FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZAVEL E AJUS TAVEL, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO <i>face shield</i>	UND	2	7,20	14,40	0,00	2,00	14,40

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
362	015.004.794	MASCARA PROTETORA FACIAL - FACE SHIELD REUTILIZAVEL E AJUS TAVEL, TRANSPARENTE, DE FACIL HIGIENIZAÇÃO <i>face shield</i>	UND	2	7,20	14,40	0,00	2,00	14,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
7	015.003.811	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 MM <i>medix</i>	UN	1.200	0,09	108,00	400,00	800,00	72,00
73	015.002.153	ATADURA GESSADA 10 CM <i>ortoflex</i>	UN	5.000	2,25	11.250,00	0,00	5.000,00	11.250,00
75	015.003.706	ATADURA GESSADA 15 CM <i>ortoflex</i>	UN	3.750	3,40	12.750,00	0,00	3.750,00	12.750,00
186	014.003.007	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5, ( DE TECIDO 100% ALGO DAO COM TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE B ORRACHA NATURAL E RESINA) <i>coopertina</i>	UN	1.200	11,50	13.800,00	300,00	900,00	10.350,00
243	015.003.747	FITA MICROPOROSA 5CM X 4,5M <i>coopertina</i>	UN	600	3,40	2.040,00	150,00	450,00	1.530,00
287	015.003.767	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL AUTOMATICA PARA COLETA DE S ANGUE CAPILAR 23G <i>medix</i>	UN	18.000	0,17	3.060,00	4.500,00	13.500,00	2.295,00
372	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	24	7,68	184,32	0,00	24,00	184,32
380	015.003.543	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 100 X 100M <i>hospfex</i>	RL	48	3,91	187,68	12,00	36,00	140,76
383	015.004.602	PIPETAS PASTER MEDIAS <i>labor</i>	UND	500	0,37	185,00	0,00	500,00	185,00
492	015.002.119	SONDA URETRAL Nº 12 <i>biobase</i>	UN	200	0,74	148,00	100,00	100,00	74,00
494	015.004.405	SONDA URETRAL Nº 14 <i>biobase</i>	UN	200	0,76	152,00	50,00	150,00	114,00
498	015.003.880	SONDA VESICAL DE DEMORA TIPO FOLEY Nº14 DUAS VIAS <i>medix</i>	UN	400	3,20	1.280,00	0,00	400,00	1.280,00
499	015.003.881	SONDA VESICAL DE DEMORA TIPO FOLEY Nº16 DUAS VIAS <i>medix</i>	UN	400	3,20	1.280,00	100,00	300,00	960,00
500	015.003.882	SONDA VESICAL DE DEMORA TIPO FOLEY Nº18 DUAS VIAS <i>medix</i>	UN	400	3,20	1.280,00	100,00	300,00	960,00
501	015.003.870	SONDA VESICAL DE DEMORA TIPO FOLEY Nº20 DUAS VIAS <i>medix</i>	UN	400	3,20	1.280,00	100,00	300,00	960,00
502	015.003.883	SONDA VESICAL DE DEMORA TIPO FOLEY Nº22 DUAS VIAS	UN	400	3,20	1.280,00	100,00	300,00	960,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

---

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

---

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
527	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <i>medix america</i>	UN	12.000	0,12	1.440,00	1.000,00	11.000,00	1.320,00
567	015.002.149	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM <i>unicenter</i>	UN	1.250	0,47	587,50	0,00	1.250,00	587,50
571	015.004.733	ALGODAO ORTOPEDIDO 15 CM <i>unicenter</i>	UN	1.250	0,70	875,00	0,00	1.250,00	875,00
585	015.003.828	COMPRESSA CIRURGICA DE GAZE HIDROFILA ESTERIL 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, 100% ALGODAO, 7,5X7,5CM, 13 FIOS/CM² <i>superfral</i>	UN	300.000	0,06	18.000,00	0,00	300.000,00	18.000,00

---



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	015.003.696	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM <i>medix</i>	UND	10.000	0,09	900,00	6.000,00	4.000,00	360,00
19	015.003.700	AGULHA PERIDURAL DESCARTAVEL 17G <i>labor</i>	UND	100	5,27	527,00	0,00	100,00	527,00
72	015.002.153	ATADURA GESSADA 10 CM <i>ortoflex</i>	UN	3.600	2,25	8.100,00	1.800,00	1.800,00	4.050,00
74	015.003.706	ATADURA GESSADA 15 CM <i>ortoflex</i>	UN	2.100	3,40	7.140,00	700,00	1.400,00	4.760,00
154	015.004.128	DRENO DE KHER 3,3 MM OU 10 FR <i>taylor</i>	UN	20	15,62	312,40	10,00	10,00	156,20
155	015.004.558	DRENO DE KHER 3,9 MM OU 12 FR <i>taylor</i>	UN	20	15,62	312,40	10,00	10,00	156,20
156	015.004.129	DRENO DE KHER 5,3 MM OU 16 FR <i>taylor</i>	UN	20	15,62	312,40	10,00	10,00	156,20
157	015.003.721	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL DESCARTAVEL <i>waltex</i>	UN	80	1,80	144,00	40,00	40,00	72,00
170	015.003.988	ELETRODO ADESIVO 7 CM, PARA ECG,FABRICADO EM ESPUMA / SO LIDO MAIOR CONDUTIVIDADE CURTA E <i>medix</i>	UND	11.250	0,27	3.037,50	3.750,00	7.500,00	2.025,00
171	015.003.500	EQUIPO BURETA MICRO GOTAS <i>labor</i>	UN	480	7,36	3.532,80	240,00	240,00	1.766,40
172	015.003.922	EQUIPO MACRO GOTAS COM PINÇA ROLETE MAIS INJETOR LATERA L EMBALAGEM <i>medix</i>	UND	22.500	1,52	34.200,00	4.050,00	18.450,00	28.044,00
176	015.003.727	EQUIPO PARA INFUSAO DE SANGUE CAMARA DUPLA <i>labor</i>	UN	3.000	4,50	13.500,00	1.000,00	2.000,00	9.000,00
185	014.003.007	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5, ( DE TECIDO 100% ALGO DAO COM TRATAMENTO ACRILICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE B ORRACHA NATURAL E RESINA) <i>coopertina</i>	UN	3.800	11,50	43.700,00	2.200,00	1.600,00	18.400,00
202	015.004.833	FIO CAT-GUT CROMADO Nº 3-0 C/ AGULHA 4 CM GASTRO INT DE 1/2 CIRCULO <i>shalon</i>	UN	360	6,12	2.203,20	180,00	180,00	1.101,60
211	015.003.730	FIO DE ALGODAO Nº 2-0 COM AGULHA 3 CM <i>shalon</i>	UN	480	2,20	1.056,00	240,00	240,00	528,00
212	015.003.732	FIO DE ALGODAO Nº 3-0 COM AGULHA 3 CM <i>shalon</i>	UN	120	2,20	264,00	60,00	60,00	132,00
213	015.003.728	FIO DE ALGODAO Nº0 COM AGULHA 3 CM <i>shalon</i>	UN	288	2,20	633,60	144,00	144,00	316,80
226	015.003.737	FIO NYLON Nº 0 COM AGULHA 3 CM 3/8 TRIANGULAR	UN	840	2,16	1.814,40	420,00	420,00	907,20





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		<i>shalon</i>							
242	015.003.747	FITA MICROPOROSA 5CM X 4,5M <i>coopertina</i>	UN	3.000	3,40	10.200,00	1.750,00	1.250,00	4.250,00
252	015.003.123	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML <i>biobasi</i>	UN	1.000	1,20	1.200,00	500,00	500,00	600,00
286	015.003.767	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL AUTOMATICA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR 23G <i>medix</i>	UN	40.000	0,17	6.800,00	24.500,00	15.500,00	2.635,00
371	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OUTROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL DA LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PARA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	30	7,68	230,40	0,00	30,00	230,40
379	015.003.543	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 100 X 100M <i>hospfex</i>	RL	240	3,91	938,40	132,00	108,00	422,28
388	015.003.340	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO PARA ULTRASSONOGRRAFIA <i>blowtex</i>	UN	3.000	0,35	1.050,00	100,00	2.900,00	1.015,00
415	015.003.787	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº 21 <i>medix</i>	UN	12.000	0,27	3.240,00	2.000,00	10.000,00	2.700,00
433	015.004.448	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 06 <i>n/c</i>	UN	70	0,31	21,70	35,00	35,00	10,85
470	015.003.791	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 <i>biobase</i>	UN	800	0,69	552,00	400,00	400,00	276,00
471	015.003.792	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 <i>biobase</i>	UN	800	0,71	568,00	400,00	400,00	284,00
473	015.003.795	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 <i>biobase</i>	UN	800	0,76	608,00	400,00	400,00	304,00
474	015.004.841	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 <i>biobase</i>	UN	800	0,77	616,00	400,00	400,00	308,00
475	015.003.796	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 <i>biobase</i>	UN	800	0,79	632,00	400,00	400,00	316,00
476	015.003.794	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº12 <i>biobase</i>	UN	800	0,74	592,00	400,00	400,00	296,00
477	015.003.797	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 <i>biobase</i>	UN	1.000	0,77	770,00	500,00	500,00	385,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
478	015.003.798	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 <i>biobase</i>	UN	1.600	0,80	1.280,00	600,00	1.000,00	800,00
480	015.003.800	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 <i>biobase</i>	UN	1.600	0,85	1.360,00	600,00	1.000,00	850,00
481	015.003.801	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 <i>biobase</i>	UN	1.600	0,87	1.392,00	600,00	1.000,00	870,00
482	015.003.802	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 <i>biobase</i>	UN	2.000	0,88	1.760,00	1.000,00	1.000,00	880,00
483	015.003.803	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 <i>biobase</i>	UN	1.200	0,96	1.152,00	600,00	600,00	576,00
484	015.003.804	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 <i>biobase</i>	UN	2.000	1,00	2.000,00	600,00	1.400,00	1.400,00
491	015.002.021	SONDA URETRAL Nº 10 <i>biobase</i>	UN	280	0,72	201,60	140,00	140,00	100,80
493	015.004.405	SONDA URETRAL Nº 14 <i>biobase</i>	UN	360	0,76	273,60	230,00	130,00	98,80
495	015.003.438	SONDA URETRAL Nº 16 <i>biobase</i>	UN	360	0,77	277,20	180,00	180,00	138,60
497	015.002.023	SONDA URETRAL Nº 8 <i>biobase</i>	UN	120	0,71	85,20	60,00	60,00	42,60
505	015.004.147	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 10X10 CM <i>waltex</i>	UN	50	44,80	2.240,00	25,00	25,00	1.120,00
506	015.004.146	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 10X15 CM <i>waltex</i>	UN	50	46,40	2.320,00	25,00	25,00	1.160,00
507	015.004.455	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 15X15 CM <i>waltex</i>	UN	50	48,00	2.400,00	25,00	25,00	1.200,00
526	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <i>america</i>	UN	32.240	0,12	3.868,80	11.000,00	21.240,00	2.548,80
566	015.002.149	ALGODAO ORTOPEDICO 10 CM <i>unicenter</i>	UN	1.000	0,47	470,00	0,00	1.000,00	470,00
570	015.004.733	ALGODAO ORTOPEDIDO 15 CM <i>unicenter</i>	UN	1.000	0,70	700,00	0,00	1.000,00	700,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
327	009.002.376	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO M .EM TACTEL ;NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	3	20,64	61,92	0,00	3,00	61,92
330	009.002.377	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO P. EM TACTEL ; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	3	20,64	61,92	0,00	3,00	61,92
333	009.002.378	MACACAO DE PROTEÇÃO, TAMANHO G. EM TACTEL; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	3	20,64	61,92	0,00	3,00	61,92
368	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	24	7,68	184,32	0,00	24,00	184,32
412	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UN ICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>amedica</i>	PCT	1.080	0,20	216,00	0,00	1.080,00	216,00
523	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <i>america</i>	UN	1.440	0,12	172,80	0,00	1.440,00	172,80



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023

Fornecedor / Proponente : 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
329	009.002.376	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO M .EM TACTEL ;NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	10	20,64	206,40	0,00	10,00	206,40
332	009.002.377	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO P. EM TACTEL ; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	10	20,64	206,40	0,00	10,00	206,40
335	009.002.378	MACACAO DE PROTEÇÃO, TAMANHO G. EM TACTEL; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	10	20,64	206,40	0,00	10,00	206,40
370	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	92	7,68	706,56	0,00	92,00	706,56
414	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UN ICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>amedica</i>	PCT	4.140	0,20	828,00	0,00	4.140,00	828,00
525	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <i>america</i>	UN	5.520	0,12	662,40	0,00	5.520,00	662,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82468 - AS3 HOSPITALAR LTDA - EPP

**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
328	009.002.376	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO M .EM TACTEL ;NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	14	20,64	288,96	0,00	14,00	288,96
331	009.002.377	MACACAO DE PROTEÇÃO TAMANHO P. EM TACTEL ; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	14	20,64	288,96	0,00	14,00	288,96
334	009.002.378	MACACAO DE PROTEÇÃO, TAMANHO G. EM TACTEL; NAO-IMPERMEA VEL; COR AZUL ROYAL, COM CAPUZ, MANGA LONGA COM PUNHO D E ELASTICO DE 3,5 CM, SEM BOLSOS, ABERTURA DA VISTA COM ZIP ER DE ENCAIXE E PERNA COM ELASTICO. <i>volk</i>	UN	14	20,64	288,96	0,00	14,00	288,96
369	009.002.396	OCULOS DE PROTEÇÃO ANTI RISCO, LENTE INCOLOR COM C.A. EM POLICARBONATO RESISTENTE A IMPACTO E CHOQUES FISICOS DE MATERIAIS SOLIDOS E LIQUIDOS COMO: FRAGMENTOS DE MADEIRA , FERRO, RESPINGO DE PRODUTOS ACIDOS, CAUSTICOS, ENTRE OU TROS. APOIO NASAL E PROTEÇÃO LATERAL NO MESMO MATERIAL D A LENTE. HASTE TIPO ESPATULA COM AJUSTE E COMPRIMENTO PA RA MELHOR ADAPTAÇÃO AO ROSTO DO USUARIO. <i>volk</i>	UND	96	7,68	737,28	0,00	96,00	737,28
413	009.001.123	SAPATILHA TNT DESCARTAVEL C/ ELASTICO BRANCA. TAMANHO UN ICO - 100% TNT. PACOTE C/ 100 UNIDADES <i>amedica</i>	PCT	5.040	0,20	1.008,00	0,00	5.040,00	1.008,00
524	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <i>america</i>	UN	6.720	0,12	806,40	0,00	6.720,00	806,40

**Fornecedor / Proponente :** 82470 - M. S. O. PROTEGE EIRELI - EPP

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
262	015.004.138	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO G <i>XIANTAO 80263400061</i>	UN	3.500	2,40	8.400,00	1.000,00	2.500,00	6.000,00
264	015.004.136	JALECO DESCARTÁVEL C/ MANGA LONGA BRANCO TAMANHO P <i>XIANTAO 80263400061</i>	UN	500	2,30	1.150,00	250,00	250,00	575,00

**Fornecedor / Proponente :** 82475 - HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACA



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82475 - HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACA

**Centro de Custo :** 3 - SEMAD

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
349	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	3.780	0,14	529,20	0,00	3.780,00	529,20

**Centro de Custo :** 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
350	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	4.980	0,14	697,20	0,00	4.980,00	697,20

**Centro de Custo :** 8 - ENSINO FUNDAMENTAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
342	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	219.840	0,14	30.777,60	0,00	219.840,00	30.777,60

**Centro de Custo :** 9 - ENSINO INFANTIL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
343	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	61.860	0,14	8.660,40	0,00	61.860,00	8.660,40

**Centro de Custo :** 10 - EDUCAÇÃO - RECURSO PROPRIOS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
344	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	9.360	0,14	1.310,40	0,00	9.360,00	1.310,40

**Centro de Custo :** 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
345	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	2.520	0,14	352,80	0,00	2.520,00	352,80
353	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PRÓPRIA</i>	UND	2.520	0,60	1.512,00	0,00	2.520,00	1.512,00

**Centro de Custo :** 12 - CULTURA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
340	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	900	0,14	126,00	0,00	900,00	126,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023**

**Fornecedor / Proponente :** 82475 - HEALTH CARE & DUBEBE COMERCIO, IMPORTACA

**Centro de Custo :** 13 - ESPORTE E DESPORTO E LAZER

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
341	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	900	0,14	126,00	0,00	900,00	126,00

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
338	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UN	104.850	0,14	14.679,00	900,00	103.950,00	14.553,00
357	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PRÓPRIA</i>	UND	13.500	0,60	8.100,00	0,00	13.500,00	8.100,00

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
339	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UN	31.050	0,14	4.347,00	0,00	31.050,00	4.347,00
358	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PRÓPRIA</i>	UND	1.950	0,60	1.170,00	0,00	1.950,00	1.170,00

**Centro de Custo :** 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
346	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	2.160	0,14	302,40	0,00	2.160,00	302,40
354	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PRÓPRIA</i>	UND	1.080	0,60	648,00	0,00	1.080,00	648,00

**Centro de Custo :** 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
348	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PRÓPRIA</i>	UND	4.140	0,14	579,60	0,00	4.140,00	579,60
356	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PRÓPRIA</i>	UND	4.140	0,60	2.484,00	0,00	4.140,00	2.484,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000168/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 101

Proc. Administrativo : 1954

Nº Controle Ata : 16/2022

Prazo de Validade : 08/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 08/08/2023****Fornecedor / Proponente :** 82475 - HEALTH CARE & DUBEBO COMERCIO, IMPORTACA**Centro de Custo :** 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
347	015.004.773	MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO <i>PROPRIA</i>	UND	5.040	0,14	705,60	0,00	5.040,00	705,60
355	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <i>PROPRIA</i>	UND	5.040	0,60	3.024,00	0,00	5.040,00	3.024,00

**Fornecedor / Proponente :** 82476 - VERSATILLY ORTOPEDICOS LTDA-ME**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
133	015.003.065	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 07 LITROS <i>DESCARBOX</i>	UN	1.000	5,10	5.100,00	500,00	500,00	2.550,00

**Total Registro de Preços (Inicial) : 751.814,00 2.531.352,87 Saldo Total: 1.805.838,27**





# Município de Ouro Preto do Oeste



04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>16/22</b>	<b>11/05/2023</b>

ID: <b>576060</b>	Processo	Documento
CRC: <b>59A59E0A</b>		
Processo: <b>1-1954/2022</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>11/05/2023 14:22:57</b>	Finalização: <b>11/05/2023 14:24:16</b>	

MD5: **4972F90A7D4B902E73B9025D3F2ABC02**

SHA256: **6D2F72D1A886229E1420D508BE28DED2E98249157D916863DBE316BE2EE621D3**

Súmula/Objeto:

**16/22**

### INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/05/2023 14:22:57
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR.	11/05/2023 14:22:57
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

11/05/2023 14:24:27

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 576060 e o CRC 59A59E0A.